Fevereiro R$ 873.431,39 Agosto R$ 1.803.884,56
Março R$ 2.693.059,99 Setembro R$ 1.820.190,23
Abril R$ 1.777.366,42 Outubro R$ 1.926.834,92
Maio R$ 1.378.321,02 Novembro R$ 1.845.076,07
Junho R$ 0,00 Dezembro R$ 1.668.486,82

Total anual dos repasses financeiros realizados
R$ 22.255.889,22 (vinte e dois milhões, duzentos e cinquenta
e cinco mil oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e dois
centavos)

II – ESCOPO DA INSPEÇÃO

Trata-se d e trabalho de avaliação realizado pela Subsecretaria de Controle Interno e Compliance, unidade
subordinada tecnicamente à Controladoria-Geral do Estado, em cumprimento do previsto Resolução Normativa nº

[...]

Fevereiro R$ 873.431,39 Agosto R$

1.803.884,56
Março R$

2.693.059,99 Setembro R$
1.820.190,23

Abril R$
1.777.366,42 Outubro R$

1.926.834,92
Maio R$

1.378.321,02 NovembroR$
1.845.076,07

Junho R$ 0,00 DezembroR$
1.668.486,82

Total anual dos repasses financeiros realizados
R$ 22.255.889,22 (vinte e dois milhões, duzentos e cinquenta
e cinco mil oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e dois
centavos)

DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA Nº SEI

13. Cópia dos contratos de gestão, termos aditivos e respectivas notas de empenho.
000037277497
000037277508

Situação Encontrada/Evidência: Atendido.
A Organização Social encaminhou: